МБДОУ  Ирбинский д/с № 2 «Теремок»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	9
	14.02.2018

О зачислении воспитанника в детский сад

На основании Приказа Министерства образования  и науки РФ  от 8 апреля 2014 г. №293 «Об утверждении порядка приема  на обучение по образовательным программам  дошкольного образования» глав 3.4 «Положения   о порядке комплектования  муниципальных дошкольных образовательных организаций и дошкольных групп муниципальных образовательных организаций Курагинского района», утвержденного постановлением администрации района № 562-П от 15.06.2015 и в соответствии с  Уставом МБДОУ  Ирбинский д/с № 2 «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 14 февраля 2018 г. в старшую группу общеразвивающей направленности  № 6:
[bookmark: __DdeLink__1103_867616618111113111][bookmark: __DdeLink__66_100289408013111][bookmark: __DdeLink__23255_673778270111][bookmark: __DdeLink__288_18212228271]-  Шумиляст Никиту Константиновича 26.08.2012 г.р.  направление УО № 13  от 02.02.2018  года.

Воспитателям возрастной группы внести воспитанника в списочный состав.

Заведующая								Г.А. Сиротенко